Регистрационный номер______________

Директору
 ГБПОУ РО «Гуковский строительный техникум»
                                                                        А.И.Авилову
от__________________________________
	Фамилия
	Гражданство

	Имя
	Документ, удостоверяющий личность,

	Отчество
	Серия____________ №_________________

	Дата рождения
	Когда и кем выдан

	Место рождения

	СНИЛС №

Проживающего(ей) по адресу:_______________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
телефон_____________________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня  в техникум для  обучения по основным профессиональным образовательным  программам среднего профессионального образования по программе
подготовки специалистов среднего звена по специальности ______________________________________________________________________

_____________________________срок обучения 3г.10 мес._    очно , заочно (подчеркнуть)

подготовки квалифицированных рабочих, служащих  по профессии
__________________________________________________________________________

____________________________________срок обучения 3г.10мес, 2г.10 мес (подчеркнуть)
на общедоступной основе:
О себе сообщаю следующее:
Окончил(а) в _______году общеобразовательное учреждение                        (;

Образовательное учреждение начального профессионального образования ( ;

Образовательное учреждение среднего профессионального образования      (;

Другое                                                                                                                     (.

Аттестат ( диплом (  серия, №______________________________
Победитель всероссийских олимпиад (член сборной) (.

Трудовой стаж (если есть):______лет, ________месяцев.

Иностранный язык: английский (, немецкий (, французский (, другое ( ________,

Не изучал(а) (
Среднее профессиональное образование получаю:
Впервые  (; повторно (
О себе дополнительно сообщаю:

Отец_______________________________________________________________________

(ФИО, место работы, конт. тел)

Мать_________________________________________________________________________

(ФИО, место работы, конт. тел)

Общежитие: нуждаюсь  (, не нуждаюсь ( .

«______»___________20___г.                                         ______________________

(подпись поступающего)

С лицензией на право осуществления
 образовательной деятельности, свидетельством
о государственной аккредитации, Правилами
 приема и условиями обучения в данном
 образовательном учреждении ознакомлен (а):
          ______________________

  (подпись поступающего)
Согласен(на) на обработку своих персональных данных

В порядке, установленном Федеральным законом от
27 июля 2006 года № 152-ФЗ « О персональных данных»

(Собрание законодательства Российской Федерации,

2006, № 31, ст. 3451)
                                                                        ______________________

   (подпись поступающего)

С датой предоставления подлинника документа
Об образовании ознакомлен(а)                                      ______________________

«______»___________20____
(подпись поступающего)

Подпись ответственного лица приемной комиссии    _________________________

«_______»___________________________20__ г.